
%

ŽIVOTNÍ ŽERT
POCIT BEKEM 7 DNI DITE 

SE 7 ŽENAMI
Hlavním hrdinou humoristické novely Jaroslava Havlíčka 
je pan Emil Škvor, muž, jehož potěšením, ale i smyslem 

života jsou originální vtípky a žerty, které chystá ostatním.
Když se dozví, že v jeho městě žije profesor matematiky, 

otec 7 dcer, které se narodily v přesné aritmetické řadě, což 
profesor považuje za své vrcholné dílo, inspiruje to Emila 
k jeho „životnímu žertu" - počít během 7 dní s každou ze 
7 profesorových dcer dítě. Když se za 9 měsíců opravdu 
narodí 7 miminek, je to však znovu profesor, kdo má na 

Emilův žert připravenu odpověď. Lehce amorální, skvěle 
napsaný příběh, který nezapře výborného romanopisce.

Autor Petrolejových lamp či Neviditelného si však nepřál, 
aby tato novela za jeho života vyšla tiskem.

EDICE LEGENDY 
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 

7h 15 min

ČTE IGOR BAREŠ 8

8595693411407

https://tympanum.cz/kontakt



AOBSAH
KNIHA PRVNÍ:

Narození (stopa 1)
První vtip - ostatní vtipy (stopa 2) 

Rodina Kostkova (stopa 3)
Svatba (stopa 4)

O velikém díle (stopa 5) 
Teorie a praxe (stopa 6) 

Poslední přípravy (stopa 7) 
Neděle (stopa 8) 
Pondělí (stopo 9) 
Úterý (stopa 10) 

Středa (stopa 11) 
Čtvrtek (stopa 12)

Pátek (stopa 13)
Sobota (stopa 14)

Sen (stopa 15)

KNÍHÁ DRUHÁ:
Návrat manželky (stopa 16) 

Nové úkoly (stopa 17) 
Příznaky (stopa 18) 

Plné ruce práce (stopa 19)
Prádlo (stopa 20)

Sedmerý bědy (stopa 21) 
Kdo jsou ti lotři? (stopa 22) 

Poslední měsíce plynou (stopa 23) 
Slavné dny (stopa 24) 

Já jsem otcem! (stopa 25) 
Úspěch všude (stopa 26)

Vtip profesora Kostky (stopa 27) 
Žalostné Časy (stopa 28) 

Nový plán (stopa 29)
Poslední vtip (stopa 30)

Celkový čas
7 hod 15 min


